UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT
V/v cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự

trường học về phòng ngừa bạo lực học

đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái

pháp luật” lần II năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS.

 Căn cứ Kế hoạch số 1384/KH-SGDĐT ngày 13/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về

phòng ngừa bạo lực học đường và phòng chống lao động trẻ em trái pháp luật”

lần II năm 2025 (có văn bản gửi kèm);

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường TH,

TH&THCS, THCS nghiên cứu, triển khai các nội dung hướng dẫn tại Kế hoạch

số 1384 tới học sinh toàn trường để học sinh tham gia dự thi;

 Bài dự thi gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 10/4/2025 gửi sau thời

gian trên sẽ không được tiếp nhận. Người nhận đồng chí Phạm Hữu Du - Cán bộ

Phòng Giáo dục và Đạo tạo;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2025-04-02T09:17:56+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T09:42:40+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T09:42:41+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T09:42:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!